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CJENIK
USLUGA NA BAZENU



	R.B.
	VRSTA USLUGA 
	CIJENA
EUR
	CIJENA
EUR

	                    
	
CIJENE ULAZNICA NA BAZEN
	
Ponedjeljak-petak
	Subota
Nedjelja
Blagdani

	1.
	DNEVNA ULAZNICA
 (7h -21h)

	
Odrasli
Djeca od 5-15 godina
	
 9,00
 6,50
	
11,00
  8,00


	2
	DNEVNA ULAZNICA
 + RUČAK
(7h-21h)
	
Odrasli
Djeca od 5-15 godina
	
20,00
15,00

	
25,00
17,00

	3.
	POLUDNEVNA ULAZNICA
(15-21)
	
Odrasli
Djeca od 5-15 godina

	
7,50
6,00
	
9,00
7,50

	4.
	REKREATIVNA ULAZNICA    
Vrijedi 2 sata-odrasli i djeca      
	Odrasli i djeca
vrijedi 2 sata   
	
5,50
	-

	5.
	
	
	
	-

	6.
	


OBITELJSKA
 DNEVNA

	2 odraslih + 1 dijete (5 do 15)
2 odraslih + 2  djece (5 do15)
1 odrasli+ 1 dijete 
(5-15)
1 odrasli+ 2 djece
 (5 do 15)

	20,00

25,00

13,00

18,00

	25,00

32,00

15,00

22,00

	7.
	Dodatno dijete uz odraslu osobu- dnevna
	4,50
	6,00

	8.
	


OBITELJSKA
POLUDNEVNA

	2 odraslih + 1 dijete (5 do 15)
2 odraslih + 2  djece (5 do15)
1 odrasli   + 1 dijete 
(5-15)
1 odrasli+    2 djece
 (5 do 15)
	16,00

19,50

10,00

13,50
	19,50

21,50

12,00

17,50

	9.
	Dodatno dijete uz odraslu osobu-poludnevna
	5,00
	6,50

	10.
	VREMENSKO PREKORAČENJE BORAVKA PROSTORU BAZENA po osobi

	1,50 po satu
	1,50 po satu

	11.
	GRUPE  DNEVNA (+20osoba)

	10% popusta
	10% popusta

	12.
	GRUPE POLUDNEVNA (+20 osoba)

	10% popusta
	10% popusta

	13.
	GODIŠNJA DNEVNA ULAZNICA
(Vrijedi na ime - bez ograničenja)
	480,00
	Vrijedi vikendom

	14.
	GODIŠNJA REKREATIVNA 
Trajanje: 2 sata po dolasku


	300,00
	Vrijedi vikendom

	15.
	
MJESEČNA REKREATIVNA
Vrijedi 2 sata po dolasku  

	
2 puta tjedno
5 puta tjedno
7 puta tjedno
	
28,00
46,00
60,00
	
Ne vrijedi vikendom
Vrijedi vikendom
Vrijedi vikendom
(subota, nedjelja i blagdan)

	16.
	
Gosti smješteni
u Naftalanu
                               
                                
	
Radnim danom
Vikendom

	

3,50
	

3,50

	17.
	OGRTAČ- najam dnevno
	  4,00
	  4,00

	18.
	RUČNIK- najam dnevno
	  2,50
	  2,50

	19.
	IZGUBLJENA NARUKVICA 
	14,00
	14,00

	20.
	IZGUBLJENI KLJUČ
	  4,00
	 4,00

	
	
	
	

	21.
	Proslava rođendana ( tri sata – do 10 djece)

· Dodatno dijete 
	163,00

14,00

	163,00

14,00

	22.
	GRUPA UMIROVLJENIKA + RUČAK
	16,00
	18,00


  
  Radno vrijeme bazena: od 7 do 21 sat.
  Djeca do navršene 5.godine imaju ulaz u bazen uz pratnju roditelja gratis.
  Dnevna ulaznica vrijedi od 7-21 sat, 
  Poludnevna ulaznica vrijedi  5 sati po dolasku
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